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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Besim Kajtazi 

BesimEmri KajtaziMbiemri

DrejtorPozita

Presidenca e Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

PresidencaEmri i Neninstitucionit

01.06.2016Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Presidenca e Republikës së 

Kosovës

Drejtor Prishtinë 01/06/2016

2 Organizata te ndryshme jo 

qeveritare/IKAP

Hulumtues Ligjor/Trajner - 01/01/2003

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 60.00 Trashëgimi nga babai prone 

e perbashket familjare

1976  60,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall 400.00 Trashëgimi nga babai Pronë 

e perbashket familjare

2001  100,000.00 Përbashkëtm2

3 Tokë pune 5,000.00 Trashëgimi familjare nga 

gjyshi prone e perbashket

1945  10,000.00 Përbashkëtm2

4 Mal 10,000.00 Trashigimi familjare nga 

gjyshi prone e perbashket

1945  10,000.00 Përbashkëtm2

5 Shtepi e perbashket 

familjare

500.00 prone e perbashket familjare 2008  120,000.00 Përbashkëtm2

6 Podrumi i meremetuar 50.00 Trashëgimi nga babai prone 

e perbashket familjare

2001  15,000.00 Përbashkëtm2

7 Banesë 56.57 Prone e perbashket familjare 2017  23,000.00 Përbashkëtm2

8 Shtepize e perbashket 

familjare ne ndertim e siper

70.00 Prone e perbashket familjare 2017  20,000.00 Përbashkëtm2

9 Zyrë ( ne ndertim e siper) 39.37 Prone e perbashket 2018  27,559.00 Përbashkëtm2

 9Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Pro Credit Bank Prishtinë  4,000.00 Përbashkët

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per blerjen e zyres 1 vit  10,000.00 DeklaruesitPro Credit

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga me shtesa Buxheti i Kosoves Prishtinë Pro Credit Bank  18,833.00

2 Meditje honorar Buxheti i Kosoves Prishtinë ProCredit  2,336.00

3 Meditje komision Buxheti i Kosoves Prishtinë ProCredit  2,565.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Buxheti i Kosoves Prishtinë NLB  6,260.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Kthimi i mjeteve 

2016&2017

ATK Prishtinë PCB  3,540.00

Përbashkët Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga Buxheti i Kosoves Prishtinë PCB  10,385.00

TË DHËNA TË TJERA

E gjithe pasuria e paluajtshme e cekur ne kete formulare eshte prone e perbashket familjare dhe shfrytezohet ne menyre te 

perbashket, inevestohet ne menyre te perbashket dhe eshte e regjistruar ne emer te babit tim Mehmet Kajtazi dhe 

shfrytezohet nga femijet e tij.

Shtepia eshte ne shtepi e perbashket familjare dhe secili shfrytezon katin perkates. Vlera e shtepise eshte vlera totale  e 

shtepise duke u nisur nga vlera e investimeve dhe punet perkatese qe jane bere.

Vlera e truallit  eshte dhene duke u nisur nga vlera e perafert qe eshte ne treg per nje ari trualli ne lagjen ku jetojme (qe ka 

ndryshuar shume nga koha kur eshte blere ne vitin 2001) Njejte eshte edhe per vleren e baneses duke perfshire edhe 

podrumin duke u nisur nga vlera e e perafert qe sillet per lagjen ku kemi banesen. I njejti parim eshte ndjekur edhe per token 

dhe malin ne fshat ku perafersiht sillet çmimi i tillë per nje ari. Zyra eshte ne emer timin dhe te bashkeshortes e blere nga 

kursimet tona dhe kredia.
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